PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 003/2021 - SENAI-DR/RN

COMUNICADO Nº 02
CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO PARA DETERMINADOS CARGOS

O Diretor Regional do SENAI/DR-RN, no uso de suas atribuições legais e

respaldado pelo item 7.7 do Edital nº 003/2021-SENAI/DR-RN, resolve CANCELAR as

vagas previstas para os cargos a seguir relacionados, outrora previstos neste Edital:

Auxiliar de Serviços Especializados - Código 604; Auxiliar De Laboratório - 605; Secretário

Escolar - Código 606; e, Supervisor Pedagógico - Código 607.

Ficam mantido o edital e respectivo processo seletivo para as demais vagas aqui

não especificadas.

  Os candidatos deverão continuar a acompanhar as informações e comunicados,

através do site www.rn.iel.org.br/processos-seletivos.

Natal, 06 de outubro de 2021.

Emerson da Cunha Batista
Diretor Regional do SENAI-DR/RN